dotterbolag som genomfördes 2018.

43GUIDELINE GEO ÅRSREDOVISNING 2019

NOT 17 EGET KAPITAL OCH AKTIEDATA
PRESENTATIONSFORM AV EGET KAPITAL

Guideline Geo har i Koncernen valt att specificera eget kapital i komponenterna:
• Aktiekapital
• Övrigt tillskjutet kapital
• Omräkningsreserv
• Ansamlade förluster (balanserade vinster) inklusive årets resultat

I posten aktiekapital ingår det registrerade aktiekapitalet för moderbolaget.
Årets förändringar av aktiekapital framgår av tabellen nedan.

I övrigt tillskjutet kapital ingår summan av de transaktioner som Bolaget har
haft med aktieägarkretsen. De transaktioner som har förekommit med
aktieägarkretsen är emissioner till överkurs samt erhållna optionspremier.
Beloppet som presenteras i denna delkomponent motsvarar erhållet kapital
(reduceras med transaktionskostnader) utöver kvotvärdet vid emissionen.

Omräkningsreserven innefattar valutakursdifferenser som uppstår vid om-
räkning av finansiella rapporter från verksamheten i USA som har upprättat
sina finansiella rapporter i en annan valuta än den valuta som Koncernens
finansiella rapporter presenteras i. Moderbolaget och Koncernen presenterar
sina finansiella rapporter i SEK.

KONCERNEN
2019-01-01
2019-01-01

KONCERNEN
   2018-01-01

2018-01-01

Periodens resultat, SEK 904 483

Genomsnittligt antal aktier före
utspädning, st 11 428 058 11 428 058

Resultat per aktie hänförligt till moder-
bolagets aktieägare före och efter utspäd-
ning (SEK) 1) 0,08 0,04

Aktuellt antal utestående aktier 11 428 058 11 428 058

Genomsnittligt antal eget ägda aktier 640 140 640 140

Resultat per aktuellt antal utestående
aktier 0,08 0,04

Av styrelsen föreslagen utdelning per aktie
(SEK) 0,00 0,00

1) Ingen utspädningseffekt föreligger

ANTAL AKTIER

FÖRÄNDRING
AKTIEKAPITAL

kSEK

AKTIENS
KVOTVÄRDE

SEK

Ingående balans
2019-01-01 11 428 058 0 1,00

Utgående balans
2019-12-31 11 428 058 0 1,00

RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie beräknas genom att det resultat som är hänförligt till moder
bolagets aktieägare divideras med ett vägt genomsnittligt antal utestående
stamaktier under perioden exklusive återköpta aktier som innehas som egna
aktier av moderföretaget.

MODERBOLAGET BELOPP I kSEK

Till årsstämmans förfogande (kSEK)
Balanserade vinstmedel 84 084

Årets resultat -12 876

Summa fritt eget kapital före utdelning 71 208

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

UTDELNING

Till årsstämman den 14 maj 2020 föreslås att en utdelning om 0,00 SEK per
aktie ska lämnas för räkenskapsåret 2019.